

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 2013 года № 1299 "Об образовании Межведомственной комиссии для выработки предложений по обеспечению безопасности и правопорядка в период подготовки и проведения Международной специализированной выставки ЭКСПО - 2017 в городе Астане и 28-й зимней Всемирной универсиады - 2017 в городе Алматы"

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2014 года № 191 . Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2016 года № 910

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2016 № 910.

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 2013 года № 1299 «Об образовании Межведомственной комиссии для выработки предложений по обеспечению безопасности и правопорядка в период подготовки и проведения Международной специализированной выставки ЭКСПО — 2017 в городе Астане и 28-й зимней Всемирной универсиады — 2017 в городе Алматы» с л е д у ю щ и е и з м е н е н и я :

ввести в состав Межведомственной комиссии для выработки предложений по обеспечению безопасности и правопорядка в период подготовки и проведения Международной специализированной выставки ЭКСПО – 2017 в городе Астане и 28-й зимней Всемирной универсиады – 2017 в городе Алматы, образованной указанным постановлением:

Директора Службы заместителя внешней Сартаева Республики Казахстан «Сырбар» разведки Исатая Бахтияровича (по согласованию) Есентаева Агентства Республики Председателя Тастанбека Кутжановича Казахстан по делам спорта и физической культуры транспорта Бектурова коммуникации вице-министра Азата Габбасовича Республики Казахстан акционерного общества председателя Ермегияева «Национальная компания «Астана Талгата Амангельдиевича «ЭКСПО – 2017» (по согласованию)

вывести из указанного состава: Омарова Руслана Искаковича, Канагатова Елсияра Баймухамедовича, Пирметова Алишера Хабибулаевича.

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан